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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

Białystok, Centrum

Cena 279 000 zł

Zapraszamy Państwa do zapoznania się z ofertą 2-pokojowego mieszkania znajdującego się przy początku ul.
Lipowej w drugiej linii zabudowy co zapewni ciszę i spokój przyszłym właścicielom.
Nieruchomość znajduje się na  I - najbardziej pożądanym piętrze w III-piętrowej kamienicy po
termomodernizacji.
Powierzchnia mieszkania - 46,32 m2 - dzieli się na: 
- 2 przestronne pokoje,
- oddzielną, widną kuchnię, 
- łazienkę,
- przedpokój z dostępem do każdego z pomieszczeń
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Do mieszkania przynależy również spora piwnica.
 
Mieszkanie wymaga odświeżenia albo remontu. Daje to możliwość samodzielnego zaaranżowania wnętrz i
zmiany rozkładu  i zwiększenia liczby pokoi. W lokalu została wymieniona stolarka okienna. 
Mieszkanie dzięki ponadstandardowej wysokości pomieszczeń daje poczucie przestrzeni.
Nieruchomość doskonale zlokalizowana, szczególnie polecana inwestorom oraz osobom poszukującym
mieszkania w cichym miejscu w centrum miasta W pobliżu mieszkania znajdziemy galerie handlowe, szkoły,
uczelnie wyższe, przystanki komunikacji miejskiej, punkty handlowo-usługowe i wiele innych.
Lokal, dzięki swojej atrakcyjnej cenie, niskim kosztom utrzymania oraz lokalizacji polecany osobom chcącym
korzystnie ulokować kapitał i zarabiać na mieszkaniu.
 
Zadzwoń już dziś i umów się na prezentację!

Symbol KB/282 Cena 279 000 PLN

Cena za m2 6 023 PLN Powierzchnia całkowita 46 m²

Czynsz ofertowy 300 PLN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Lipowa Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Podłączony gaz JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Przemysław Fadrowski 507966042
przemek@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


